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Förlä ngn i ng av giltighetsti den för u ndersökn ingstil lstå ndet
Nyberget nr 101 iSäters kommun i Dalarnas län

Beslut

Bergmästaren beviljar District Metals AB,559255-0668, förlängning av giltighetstiden
med 3 är f& undersökningstillståndet Nyberget nr 101 med tillståndsnummer 2018:85
av den 28 jun2018.

Förlängningen avs ei hela unders ökningstills tåndet.

Bakgrund

Ärendet

Disttict Metals AB, (hädanefter sökanden), har den 24 aprl.2023 ansökt om 3 års

födängd giltighetstid for undersökningstillståndet Nyberget nr 1 0 1 .

Undersökningstillståndetharvzntgällande i 5 åt och avset sådana koncessionsmineral
som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minetzllagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anförs i huvudsak följande.
Sökanden har, sedan tillståndet övettogs under 2020, sammanställt historiska data och
upprättat en 3D-modeil över Lövås gruva. Vidare har sökanden utfört övergripande
geologisk katering vid 53 lokaiet inom olika delar av undersökningstillståndet i syfte att
öka förståelsen om dess bergarter och mineraliseringar. I ansiutning tili
filtkartläggmngen har sökanden även tagit nio hällptover från intressanta platser inom
tillståndsområdet, vilka däreftet hat analysetats. Under 2020 utförde sökanden en
flyggeo$'sisk (magnetisk och transient E$ mätning från helikopter, SkyTEM över hela

tillståndsområdet. Flygmätningen hat genomförts längs parallella stråk med ca 100

meters mellanrum. Tolkning inklusive geo$rsisk invetsion och modellering har därefter
utföts av Condor Consulting och GeoVista AB. Under 2023-2026 planerzr sökanden
attta fraloi' priodtetade områden vid Lövåsgruvan samt Nyberget/Bobergsgruvan föt
elektromagnetiska- och magnetiska mätningar för att därefter utföra dessa geo$'siska
mätningat. Dessa met detaljerade mätningat kommer att utgöra planeringsundedag för
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kärnborning. Sedan sökanden övertog undersökningstillståndet Nyberget nr 101 har ett
omfattande arbete med undersökningsarbete, analys och utvärdedng nedlagts inom
undersökningstillståndet. Det är sökandens avsikt att fortsätta sina undersökningat med
geofysiska mätntngar och bonning.

Den avgift som sökanden haft atterlågga enligt 10 a $ mineralförordningen (1992:285)
uppgår iLL73 143 kr. Avgiften har betalats.

Undenättelser om ansökan har sänts till berötda fastighetsägare och övriga kända
sakägarc.

Övrigt

Undetsökningstillståndet hztvaÅtgällande i 5 år. Tillståndet beviljades genom beslut
den24 april,2078 och hat genom tiilfålliga lzgån&ngar med anledning av covid-l9-
pandemin förlängts automatiskt med rrrä är. Den ansökan som låg till gtund för det
ursprungliga beslutet avsåg mineralen guld, silver, koppar, zink och bly. Då sökanden
inte begdrde 

^nttat 
avser undetsökningstillståndet s2111tliga de koncessionsmineral som

anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minenlTagen.

I övtigt noteras att sökanden inte kommit in tili Bergsstaten med arbetsplaner avseende
Nyberget nr 101 under tillståndets giltighetstid.

Bergmästaten hat i beslut den 1 december 2020 beviljat ett medgivande till överlåtelse
av undemökningstillståndet Nyberget nr 101 mellan Viad Royalties AB och sökanden.
Viad Royalties AB har inkommit med ett övedåtelseavtal den 4 december 2020 som
uppgef att tillståndshavaren har övetlåtit Nybetget nr 101 den 1 december2020 All.

sökanden.

Motivering

Ti llö m pliga bestö m melser m. m.

Nät ett undersökningstillstånd vait gälTande i tre år kan det, enligt 2 kap. 6 $
minerallagen, fötlängas med sammanlagt högst tre år om ändamålsenlig undersökning
hat utförts inom omtådet. Detsamma galler om tillståndshavaren har godtagbata skäl till
att undetsökning inte har skett och dessutom gör sannoiikt att området kommer att
undetsökas undet den tid som ansökafl avser.
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Bergmästaten konstater^t 
^tt 

sökanden under den första tiilståndspedoden av
undetsökningstillståndets giltighetsdd lagt ned ett betydande undersökningsarbete.
Undersökningarhar. skett genom kanda metoder bland annat genom övergripande
geologisk kartering, hällprover har tagits från intressanta platser inom tillståndsomtådet
som därefter har analyserats samt flyggeo$rsisk (magnetisk och transient ENf) mätrring
fiån helikopter. Tolkning inklusive geoftsisk inversion och modellering hat d,ateftet
utföts av flygmätning rt\^.

Bergmästaren bedömer att det finns sådana skäl som krävs för en förlängning av
undersökningstillståndets giltighetstid. Ansökan om förlängd giltighetstid ska därmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förwaltrringsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet

Detta beslut har fattats av v'rkarierande bergmästaren Helena I(jellson, efter
föredtagning av Andets Jakobsson.

Helena

Anders Jakobsson

I{opia av beslutet sänds till berötda fastighetsägare och övÅga kända szHagarc samt till
länsstyrelsentDalarnas 1än, Sätets kommun och Sveriges Geologiska Undersökning.

Bilagor
Överklagandehänvis ning
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Bilaga

överkl aga ndehä nvisn i ng

Om ni vill överklaga bergmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Overklagandet ska vara skriftligt och ställas till Förwaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, SE-97102 Luleå eller mineinspect@bergsstaten.se

I övetklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagat, ange beslutets diarienutnmer.
o Yarför ni anser att beslutet ska ändras och vilken änddng ni vill ha.

. Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.

o Om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och
e-postadtess anges.

Ert överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckot ftån den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som överklagatär en part som företräder det allmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysning^r om hur man överklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via

eoost mineinsoect(DberEsstaten.se ellet telefon 0920-23 79 00.
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